Pozostały teren nieruchomości stanowi teren zieleni nieurządzonej 
z pojedynczymi drzewami i krzewami liściastymi.

Wartość nieruchomości:
Wartość rynkowa nieruchomości została oszacowana w operacie szacunkowym z dnia 29.08.2025 r., 

sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego Panią Katarzynę Mizier na kwotę 144.921,00 zł (słownie 
złotych: sto czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia jeden 00/100). Przedmiotowa darowizna 
podlega wyłączeniu z opodatkowania podatkiem VAT z uwagi na regulacje art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2025 r., poz. 775 ze zm.).

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.